令和７年５月吉日

取引先各位

株式会社浜田

代表取締役 濵田 篤介

会社行事の開催に伴う工場休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄の段 大慶に存じ上げます。平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上

げます。

さて このたび当社では社員全員参加の会社行事開催のため、誠に勝手ながら工場拠点の

営業時間を下記の通り変更とさせていただきます。皆様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【日程】     令和７年６月７日（土）及び８日（日）

【拠点】   京浜島エコロジセンター（東京都大田区）：終日休業

以上